Symbolische Darstellung yP¥{0Y DR BR03.10 IEl 72206 = P

Symbolic lllustration
lllustration figurative

Pos. Nr. Beschreibung Art.-Nr. ﬁngrUPpe
Pos.no. Description Art.no. Price bracket
Position Désignation Réf. Catég. de pr.

1 Kessel kpl. 03 00558-2 / Boiler ass. / Chaudicre compléter 137540 40

2 Flihrerhaus komplett / Drivers cab assembly / Cabine compléter 137546 | 16

3 | Regendach / Rain roof / Pluie toit 137547 | 15

4 | TS-Dampfdom, Vorwérmer / Part set dome, preheater / Jeu de déme f vapeur de préchauffage | 137551 7

5 | Handrad / Handwheel / Volant 137549 | 4

6 | TS-Rauchfang / Part set chimney / Jeu de cheminée 112021 6

7 | Spitzenlicht / Top light / Top lumicre 137557 9

8 | Dachfenstergitter / Skylight guard / Grillage pour lucarne 10949 | 6

9 TS-Fenster, Lichtleiter / Part set window, light transmisson bat / Jeu de fenetre 137539 7

10 | Griffstange / Handrail / Guidon 137556 | 6

11 | TS-Rauchkammerdeckel / Part set smoke chamber lid / Jeu de fumée couvercle de la chambre | 137507 | 7

12 | TS-Windleitblech / Part set wind guide / Jeu de scuttle panneau 137552 7

13 | Griffstange / Handrail / Guidon 130808| 6

14 | TS-Griffstangen / Part set handrail / Jeu de guidon 137554| 5

15 | Nummerntafel / Numberboard / Plaque d'immatriculation 137535| 10

16 | Ventilstange / Valve rod / Tige de soupape 137548 | 4




Symbolische Darstellung
Symbolic lllustration
lllustration figurative

Pos. Nr. Beschreibung Art.-Nr. ﬁisgruppe
Pos.no. Description Art.no. Price bracket
Position Désignation Réf. Catég. de pr.

1 TS-Leitungen / Part set lines / Jeu de lignes 137545| 12

2 | Steuerstange / Control rod / Barre de commande 137543 | 7

3 |Kesselgewicht / Boiler weight / Poids de la chaudicre 137544 | 14

4 | Blechschraube / Screw / Vis 137550 | 4

5 Lokplatine / Printed circuit ass. / La cpl. carte principale 137555| 26

6 Briickenstecker / Connector / Connecteur 129630 10

7 GF-Schraube M1,6x5 / GF-Screw M1,6x5 / Vis M1,6x5 115269 | 3

Sound

8 | Sounddecoder / Sounddecoder/ Sounddecoder 129300 39

9 | Lokplatine / Printed circuit ass. / La cpl. carte principale 137559 | 26

10 | Lautsprecher / Loudspeaker / Haut-parleur 129524 | 16

AC-Wechselstrom

11 | Lokplatine / Printed circuit ass. / La cpl. carte principale ‘ 137564 ‘ 27




Symbolische Darstellung
Symbolic lllustration
lllustration figurative

111

Pos. Nr. Beschreibung Art.-Nr. ﬁisgruppe
Pos.no. Description Art.no. Price bracket
Position Désignation Réf. Catég. de pr.

1 Radkontaktbaugruppe / Wheel contact module / Module de contact de la roue 137573 | 13

2 TS-Speisepumpe,... / Part set pump / Jeu de pompe 137512 11

3 SK-Schraube M2x12 / SK-Screw M2x12 / SK-Vis M2x12 12929 | 4

4 | Umlaufblech kpl. / Runningboard ass. / Feuille de circulation complcte 137538 | 18

5 | Stirnbeleuchtung kpl. / Headlights ass. / Les phares compl¢tement 137542 | 14

6 | TS-Druckluftkessel / Part set pressure air tank / Jeu de le réservoir d'air sous pression 137509 | 11

7 | Umlaufbeleuchtung kpl. / Runningboard lighting / Feuille de circulation éclairage 137541 18

8 | TS-Abdeckung / Part set cover / Jeu de couverture 1375101 1

9 | TS-Rohrleitungen / Part set pipeline / Jeu de tuyauterie 137511 10

10 | SK-Schraube M1,6x4 / SK-Screw M1,6x4 / SK-Vis M1,6x4 115161 3

AC-Wechselstrom
11 | Radkontaktbaugruppe / Wheel contact module / Module de contact de la roue ‘ 137574 ‘ 14




Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration
lllustration figurative

Pos. Nr. Beschreibung Art.-Nr. ﬁisgruppe
Pos.no. Description Art.no. Price bracket
Position Désignation Réf. Catég. de pr.
1 Steuerung auBen / Steering outside / Mécanisme de commande extérieur 137517 30
2 | Steuerung innen / Steering inside / Mécanisme de commande f I'intérieur 137518 | 17
3 | Schwinge Mitte / Link middle / Aile centre 137519 7
4 | TS-Einstromrohre / Part set inflow pipe / Jeu de tuyau d'entrée 137520 8
5 | Zylinderblock / Cylinder block / Le bloc-cylindres 137521 12
6 | TS-Handrad / Part set Handwheel / Jeu de volant 117428 | 8
7 | Grundrahmen / Main frame / chassis 137514 30
8 Luftpumpe / Air pump / Pompe f air 137515 7
9 | Pufferbohlenblech / Buffer beams sheet / Tampon poutres feuille 137513| 5
10 | Puffer rund flach / Buffer round flat / Tampon autour de plat 117440 5
11 | Puffer rund gewdlbt / Buffer vaulted / Tampon arqué autour 88503 | 5
12 | Leitung / Pipe / Tuyau 117423 6
13 | Griffstange-Pufferbohle / Handrail / Guidon 137523| 5
14 | Treppe links / Step left / Escaliers vers la gauche 105940 | 4
15 | Treppe rechts / Step rechts / Droit escalier 105941 | 4
16 | Kuppelstange rechts / Coupling rod right / Couplage droit de tige 17418 12
17 | Kuppelstange links / Coupling rod left / Barre d'accouplement gauche 117419 12
18 | TS-Stoppel / Part set stubble / Jeu de chaume 137522 6
19 | Drahtstift / Wire pin / Fil pin 110641 | 4
20 | Blechschraube / Screw / Vis 137550 | 4
21 SK-Schraube M1,6x5 / SK-Screw M1,6x5 / SK-Vis M1,6x5 85702 4
22 | SK-Schraube M1,6x10 / SK-Screw M1,6x10 / SK-Vis M1,6x10 116089 | 4




Symbolische Darstellung

Symbolic

lllustration

lllustration figurative

6|18

Pos. Nr. Beschreibung Art.-Nr. ﬁisgruppe
Pos.no. Description Art.no. Price bracket
Position Désignation Réf. Catég. de pr.
1 Kuppelradsatz / Wheelset / Essieu 137528 | 12
2 | Treibradsatz / Wheelset / Essieu 137529 | 12
3 | Kuppelradsatz / Wheelset / Essieu 137530 12
4 | Vorlaufradsatz / Wheelset / Essieu 137525| 10
5 Nachlaufradsatz / Wheelset / Essieu 137527 10
6 | Vorlaufgestell / Pilot frame / Entrainer trame 137524 | 14
7 | Nachlaufgestell / Hunting frame / Chéssis 137526 | 12
8 FK-Schraube / FK-Screw / FK-Vis 85756 | 4
9 | Ansatzschraube / Screw / Vis 85669 | 4
10 | Zugfeder / Spring / Languette 86208 | 3
11 | Druckfeder / Spring / Languette 137516 5
12 | TS-Niederhalter / Part set holder / Jeu de cadre support 137508 | 11
AC-Wechselstrom
13 | Kuppelradsatz / Wheelset / Essieu 137560 | 12
14 | Treibradsatz / Wheelset / Essieu 137561 | 12
15 | Kuppelradsatz / Wheelset / Essieu 137562 | 12
16 | Vorlaufradsatz / Wheelset / Essieu 112108 | 9
17 | Nachlaufradsatz / Wheelset / Essieu 108313| 9
18 | Vorlaufgestell / Pilot frame / Entrainer trame 137553 | 8
19 | Schraube M1,5x5 / Scre M1,5x5 / Vis M1,5x5 108137 3
20 | AC-Schleiferkontakt / AC-Slider contact / AC curseur contact 137563| 6
21 | Schleifer / Slider / Curseur 86031 | 14




Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration
lllustration figurative

3355

—_

Pos. Nr. Beschreibung Art.-Nr. ﬁisgruppe
Pos.no. Description Art.no. Price bracket
Position Désignation Réf. Catég. de pr.

1 Zubehdrrahmensatz / Part set / Jeu de 108322 7

2 | TS-Bremsbacken / Part set brake shoe / Jeu de machoire 105939 | 12

3 | TS-Bremsbacken / Part set brake shoe / Jeu de méchoire 117424 | 8

4 | Bremsgestange / Brake leverage / Taon timonerie 117426 6

5 | Stiitzblech / Support plate / Support tdle 137536 5

6 | Oltenderaufbau / Qil tender body / Tendre corps f I'huile 137537 | 15

7 | TS-Tender / Part set tender / Jeu de tendre 108259 | 12

8 | TS-Trittbrett / Part set step / Jeu de marche 113206 6

9 | TS-Griffstangen / Part set handrail / Jeu de guidon 113207 | 12

10 | TS-Tenderkupplung / Part set tender coupler / Jeu de tendre 111829| 6

11 | Modulhalter / Modul holder / Module de support 111877 3

12 | TS-Gewicht / Part set weight / Jeu de poids 129205| 8

13 | TS-Wasserklappen / Part set waterkeys / Jeu de clés d'eau 120293 | 5

14 | Einfiillstutzen / Filler pipe / Tuyau de remplissage 116870 | 3

15 | Motorspange / Motor clasp / Fermoir f moteur 121691 5




Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration
lllustration figurative

Pos. Nr. Beschreibung Art.-Nr. ﬁisgruppe
Pos.no. Description Art.no. Price bracket
Position Désignation Réf. Catég. de pr.

1 Tendergehduse / Tender body / Tendre caisse 137534| 22

2 | TS-Heckleiter / Part set rear ladder / Jeu de échelle arricre 116868 | 4

3 | Tendertir links kpl. / Tender door left ass. / Porte d'appel d'offres laissé compl¢tement 113193 | 7

4 | Tendertirfeder / Tender door spring / Languette 115554 | 3

5 | Tendertiir rechts kpl. / Tender door right ass. / Porte d'appel d'offres complet droit 13194 7

6 | Griffstange / Handrail / Guidon 116871 3

7 | Griffstange kurz / Handrail / Guidon 114210 4

8 | TS-Lichtleiter / Part set light transmission bar / Jeu de guide de lumicre 114551 8

9 | TS-Tender / Part set tender / Jeu de tendre 111767 6

10 | Tendergriffstange / Tender handrail / Tendre guidon 108591 | 4

11 | Motor / Motor / Moteur 85152 | 28

12 | Nummerntafel / Numberboard / Plaque d'immatriculation 137535| 10

13 | Tenderplatine / Printed circuit ass. for tender / Circuit imprimé 137531| 28

14 | Tenderleitungen / Lines / Lignes 114666 | 6




Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration
lllustration figurative

ohne Zahnrader
without gear

Pos. Nr. Beschreibung Art.-Nr. ﬁisgruwe
Pos.no. Description Art.no. Price bracket
Position Désignation Réf. Catég. de pr.

1 | Tendergrundrahmen / Tender frame / Tendre chassis 137533 | 12

2 | Puffer flach / Buffer flat / Tampon plat 88502 | 5

3 Puffer gewdlbt / Buffer vaulted / Tampon arqué 88503 | 5

4 Feder / Spring / Languette 114197 | 3

5 | Standardkupplung / Standard coupler / Accouplement standard 89246| 6

6 | TS-Getriebe / Part set gear / Jeu de transmission 137532 18

7 | Schneckenzahnrad doppelt / Double worm gear / Double engrenage f vis sans fin 86419| 6

8 |Zahnrad Z=21/ Gear Z=21/ Equipement Z=21 86414| 3

9 | Zahnrad Z=24 rot M=0,4 / Gear Z=24 red M=0,4 / Equipement Z=24 red M=0,4 86516 | 3

10 | TS-Tenderblende / Part set tender panel / Jeu de panneau d'appel d'offres 117467 | 5

11 | Kegeldruckfeder / Spring / Languette 86234| 3

12 | Attrappenrahmen / Pusch in parts set / Jeu de 107808 | 4




Symbolische Darstellung

Symbolic

lllustration

lllustration figurative

6
*—
Pos. Nr. Beschreibung Art.-Nr. ﬁngruPpe
Pos.no. Description Art.no. Price bracket
Position Désignation Réf. Catég. de pr.
1 Haftringsatz 10Stk. / Set w. traction tieres 10pcs / Ensemble d'anneau de liaison 10 pcs 40069 | ---
2 Radsatz m. Haftreifen u. Zahnrad / Wheelset w. traction tieres a. gear / Essieu 108265| 12
3 | Radsatz / Wheelset / Essieu 121877 9
4 | Getriebeboden / Gear bottom / Transmission étage 108263 | 9
5 | GF-Schraube M2x10 / GF-Screw M2x10 / GF-Vis M2x10 114854 | 3
6 | Zuriistbeutel / Bag w. accessories / Jusqu'f sac 17413 | 13
7 | Tafelsatz / Numberboard / Ensemble de panneaux 137558 | 12
AC-Wechselstrom
8 | Haftringsatz 10Stk. / Set w. traction tieres 10pcs / Ensemble d'anneau de liaison 10 pcs 40074 | -
9 | Radsatz / Wheelset / Essieu 108304 | 10
10 | Radsatz m. Haftreifen u. Zahnrad / Wheelset w. traction tieres a. gear / Essieu 108305 | 12




